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I den röda ringhörnan! Den frustande, stampande piano besten från norr!  
110 cm lång, 30 kg tung! Den ende musikartist som vet allt som är värt att veta om guld, diamanter och den ädla sporten 
Snooker. Enmans orkestern, stepdansande pianomannen, Mr One Punch, Mr Eighteen Karat, direkt från lustgården i Eden, 
Micke from Sweden.  
 
Även känd under namnet Micke Lohse, organist i Sveriges bästa rockband Atomic Swing. Albumet ” Waiting for the end” 
spelades in av Børge Fjordheim (Cloroform, Morten Abel) med en näve svenskt stål i de mer dekadenta delarna av Stavangers 
yttre hamnområden. Producerad av Janove Ottesen (Kaizers Orchestra), hemsökt av jazztrumpetaren Sjur Miljeteig (The Leather 
Fashion, Solveig Slettahjell) och en frekvent ström av norska vagabond musiker. På Guds nåd medverkar även John Lilja 
(Jackman, Thomas Dybdahl), Renate Engevold (Nidaros Stryke- Kvartett) Helge Risa (Kaizers Orchestra), Thomas Stenersen 
(Eva & The Heartmaker) och The Jackal. 
 
”Redan när jag hörde min far spela låtar av Hugo Wolf och Robert Schumann insåg jag att mina historier skulle göra sig bäst 
ackompanjerade av ljudet från ett piano. För mig är den här plattan en rent egoistisk handling även om jag kan uppskatta 
möjligheten att andra nu kan höra mina låtar. Jag erkänner härmed att den är gjord främst för min fru, min katt Ziggy och min 
granne, som till yrket är seriemördare. 
 
Framtiden är oviss, och det är helt ok för mig så länge jag har snygga skor på fötterna. Jag har rest långt för att komma dit jag är 
idag och skulle inte ha råd med en returresa, men jag dör hellre på målsnöret till succé än på min grannes trappsteg. 
 
Jag kör en Volvo- PV från –62, kylaren är trasig, bromsarna obefintliga, styrningen sisådär, och jag har ett problem med råttor.  
 
Jag kan skilja en äkta diamant från en oäkta och jag har sjungit, spelat och turnerat med många fina artister såsom Atomic 
Swing, Kaizers Orchestra, Janove Ottesen, Stefan Sundström, Pugh Rogefeldt, The Solution, Ulf Stureson, Thee Ultra Bimboos, 
Real Ones, This Perfect Day, The Kooks, Millencollin, Staffan Hellstrand, Fjodor Eriksson, Gram Parsons Projekt, Voice of a 
Generation, Morten Abel, Uno Svenningsson, Magnus Uggla, Plura Johansson, Magnus Carlsson, Sara Isaksson, Docenterna, 
Paul Young, Bonnie Tyler med flera. Folk säger att jag liknar Leif Pagrotsky och jag har skakat hand med hans majestät Kung 
Karl-Gustav i Sapporo. 
 
Er vän och räddare, Micke from Sweden.” 
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